МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2022          №11

                                      с. Новопокровка Кожевниковский район Томская область

О комиссии Администрации Новопокровского сельского

поселения по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, проходящих

службу в  Администрации Новопокровского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  Комиссии Администрации Новопокровского сельского

поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих службу в Администрации Новопокровского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом

муниципального образования  «Новопокровское сельское поселение» порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского

поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                              А.В.Изотов

Е.М.Демина

58-134

Приложение

К постановлению Администрации
Новопокровского сельского поселения
         от 07.02.2022 №  11

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в

Администрации Новопокровского сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов

Демина Е.М. - ведущий специалист Администрации, председатель
комиссии;

Соболева О.А.

Горбачева О.Г.

-

-

Специалист администрации по финансово экономическим
вопросам, заместитель председателя;

депутат Совета Новопокровского сельского

поселения, секретарь комиссии.

Пенькова Ж.В.                 -   председатель Совета Новопокровского сельского

                                               поселения;

 Михайлова Л.М.             -   депутат Совета Новопокровского сельского

                                               поселения